


Модел Време за 

изсушаване

Скорост на 

въздушния 

поток

Размер          

(ВхШхД) (мм)

Воден 

резервоар dB (A) Захранване                 
Консумирана 

мощност Технология Цена с ДДС

JT-SB216JSH - H GREY 9 -13 98 - 106 670 x 300 x 219 0.8 58-61 550 - 1240
Двойна изсушаваща 
технология чрез 
вълнообразни дюзи

220 - 240V

50-60Hz

Двойна изсушаваща 
технология чрез 
вълнообразни дюзи

JT-SB216JSH - W WHITE 9 -13 98 - 106 670 x 300 x 219 0.8 58-61 550 - 1240
220 - 240V

50-60Hz

JT-SB216ESH-W-CE WHITE 
Двойна изсушаваща 
технология чрез 
вълнообразни дюзи

11-14 80 835 x 300 x 225 0.8 58-61 650 - 1200
220 - 240V

50-60Hz

JT-S2AP-S-NE SILVER
Двойна изсушаваща 
технология чрез 
вълнообразни дюзи

9 -13 125 - 158 290 x 250 x 160 58-62
220 - 240V

50-60Hz
410 - 980—

JT-S2AP-W-NE WHITE 
Двойна изсушаваща 
технология чрез 
вълнообразни дюзи

9 -13 125 - 158 290 x 250 x 160 — 58-62
220 - 240V

50-60Hz
410 - 980

220 - 240V

50-60Hz
JT-SB216JSH - S SILVER 9 -13 98 - 106 670 x 300 x 219 0.8 58-61 550 - 1240

Двойна изсушаваща 
технология чрез 
вълнообразни дюзи

JT-SB216JSH - H GREY JT-SB216JSH - W WHITEJT-SB216ESH-W-CE WHITE JT-SB216JSH - S SILVER 

220 - 240V

50-60Hz
JT-MC206GS JT MINI WHITE 8 -14 140 - 150 480 x 250 x 170 0.6 58-61 475 - 825

Двойна изсушаваща 

технология чрез 
вълнообразни дюзи

JT-S2AP-S-NE SILVER JT-S2AP-W-NE WHITE JT-MC206GS JT MINI WHITE 

 Икономично
действие

Безчетков
DC

мотор

* Всички цени са с включено ДДС и не включват цена за монтаж.

Smart Series Mini Series

Slim Series

Slim Series

Smart Series

Mini Series

Изсушител за ръце

3,189.00 лв.

1,630.51 €

3,039.00 лв.

1,553.82 €

1,999.00 лв.
1,022.07 €

1,715.00 лв.

876.87 €

1,715.00 лв.

876.87 €

3,375.00 лв.

1,725.61 €

1,268.00 лв.

648.32 €


