

**ИЗСУШИТЕЛИ ЗА РЪЦЕ  
JET TOWEL**  
Slim • Mini • Smart

**ЦЕНОВА ЛИСТА**  
2025/1



HAND DRYER



## ● Slim Series



JT-SB216ESH-W-CE WHITE



JT-SB216JSH - W WHITE



JT-SB216JSH - H GREY



JT-SB216JSH - S SILVER



## ● Smart Series



JT-S2AP-S-NE SILVER



JT-S2AP-W-NE WHITE

## ● Mini Series



JT-MC206GS JT MINI WHITE



## Изсушител за ръце

Модел	Време за изсушаване	Скорост на въздушния поток	Размер (ВхШхД) (мм)	Воден резервоар	dB (A)	Захранване	Консумирана мощност	Технология	Цена с ДДС
<b>Slim Series</b>									
JT-SB216ESH-W-CE WHITE	11-14	80	835 x 300 x 225	0.8	58-61	220 - 240V 50-60Hz	650 - 1200	Двойна изсушаваща технология чрез вълнообразни дюзи	1,999.00 лв. 1,022.07 €
JT-SB216JSH - W WHITE	9 - 13	98 - 106	670 x 300 x 219	0.8	58-61	220 - 240V 50-60Hz	550 - 1240	Двойна изсушаваща технология чрез вълнообразни дюзи	3,039.00 лв. 1,553.82 €
JT-SB216JSH - H GREY	9 - 13	98 - 106	670 x 300 x 219	0.8	58-61	220 - 240V 50-60Hz	550 - 1240	Двойна изсушаваща технология чрез вълнообразни дюзи	3,189.00 лв. 1,630.51 €
JT-SB216JSH - S SILVER	9 - 13	98 - 106	670 x 300 x 219	0.8	58-61	220 - 240V 50-60Hz	550 - 1240	Двойна изсушаваща технология чрез вълнообразни дюзи	3,375.00 лв. 1,725.61 €
<b>Smart Series</b>									
JT-S2AP-S-NE SILVER	9 - 13	125 - 158	290 x 250 x 160	—	58-62	220 - 240V 50-60Hz	410 - 980	Двойна изсушаваща технология чрез вълнообразни дюзи	1,715.00 лв. 876.87 €
JT-S2AP-W-NE WHITE	9 - 13	125 - 158	290 x 250 x 160	—	58-62	220 - 240V 50-60Hz	410 - 980	Двойна изсушаваща технология чрез вълнообразни дюзи	1,715.00 лв. 876.87 €
<b>Mini Series</b>									
JT-MC206GS JT MINI WHITE	8 - 14	140 - 150	480 x 250 x 170	0.6	58-61	220 - 240V 50-60Hz	475 - 825	Двойна изсушаваща технология чрез вълнообразни дюзи	1,268.00 лв. 648.32 €

\* Всички цени са с включено ДДС и не включват цена за монтаж.